
UCHWAŁA NR XXX/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 października 2019 r. 
w sprawie  przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 października 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz 
z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok, wprowadza się następującą 
zmianę: W Rozdziale  6 — Okres realizacji programu oraz wysokość środków planowanych na realizację 
programu uchyla się § 10 pkt. 2.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 4BD6F4E5-11D2-4D6F-9E15-840BB259B6E7. Podpisany Strona 1




